sunt in regiónem suam.

fecero ritorno al loro paese.

Si risponde: **Laus tibi, Christe.**

ANTÍPHONA AD OFFERTÓRIUM

Ps. 71, 10-11

Reges Tharsis, et insulæ múnera
ófferent: reges Árabum et Saba
dona addúcent: et adorábunt eum
omnes reges terræ: omnes gentes
sérvient ei.

Re di Tarsis e le isole offriranno i
doni: i re degli Arabi e di Saba
porteranno regali: l'adoreranno tutti i
re della terra, lo serviranno tutte le na-
zioni.

SECRÉTA

Regnum tuum, quæsumus, Dó-
mine, dona propítius intuére:
quibus non iam áurum, thus, et myrrha
profértur: sed quod eisdem munéribus
declarátur, immolátur, et súmitur, Iesus
Christus Fílius tuus Dóminus noster. Qui
tecum vivit et regnat, in unitáte Spí-
ritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula
sæculórum. **M. - Amen.**

Guarda propizio, o Signore, i
doni della tua Chiesa, che ti
offre non più oro, incenso e
mirra, ma Colui che in questi santi
doni è significato, immolato e rice-
vuto: Gesù Cristo tuo Figlio, nostro
Signore. Egli è Dio, e vive e regna
con Te, nell'unità dello Spirito Santo,
per tutti i secoli dei secoli. **M. -
Amen.**

PREFAZIO E COMMUNICANTES DELL'EPIFANIA

ANTÍPHONA AD COMMÚNIONEM

Matth. 2, 2

Vidimus stellam ejus in Oriénte, et
venimus cum munéribus adorá-
re Dóminum.

Abbiamo visto la sua stella in
Oriente, e siamo venuti con doni
per adorare il Signore.

POSTCOMMÚNIO

Præsta, quæsumus, omnípo-
tens Deus: ut quæ solémni
celebrámus officio, purifi-
cátæ mentis intelligéntia consequá-
mur. Per Dóminum nostrum Iesum
Christum... **M. Amen.**

Concedici, Te ne preghiamo, o
Dio onnipotente, di cogliere
con l'intelligenza di uno spi-
rito purificato i misteri oggi solenne-
mente celebrati. Per il nostro Signore
Gesù Cristo... **M. - Amen.**

Pro manuscripto - Bologna 2009

INTRÓITUS

Ecce advénit Dominátor
Dóminus: et regnum in
manu eius, et potéstas, et
impérium. **Ps. 71, 1 - Deus,**
iudícium tuum regi da, et iustítiam
tuam filio regis. **Gloria Patri...** Ecce ad-
vénit Dominátor Dóminus...

Ecce, giunge il sovrano Si-
gnore: nelle sue mani il re-
gno, la potenza e il coman-
do. **Sal. 71, 1 - Dio, da' al re**
il tuo giudizio, al figlio del re la tua giu-
stizia. **Gloria al Padre...** Ecco, giunge il
sovrano Signore...

Si dice il **Gloria.**

Deus, qui hodiérna die Uni-
génitum tuum géntibus
stella duce revelásti: concé-
de propítius, ut, qui iam te ex fide
cognóvimus, usque ad contemplán-
dam spéciem tuæ celsitúdinis per-
ducámur. Per eúndem Dóminum
nostrum Iesum Christum, Fílium
tuum... **M. - Amen.**

Dio, che in questo giorno,
con la guida della stella, hai
rivelato alle genti il tuo uni-
co Figlio, conduci benigno anche noi,
che già ti abbiamo conosciuto per la
fede, a contemplare lo splendore della
tua maestà. Per lo stesso Signore no-
stro Gesù Cristo, tuo Figlio... **M. -
Amen.**